Atletiek Vereniging Molenland vzw
Stedelijk sportterrein Tielt
Donderdag 14 mei 2015 - W15116
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Uitslag Rubenscup

AVMO-AVR-AZW-FLAC-HAC-KKS

4 x 60 meter Ben Dames

Reeks:1
1 AZW 41.19
1833 Van Marcke Ophelia
1834 Declercqg Auke
1832 Tack Jona
1630 Kasmi Zeyneb
2 AVMO 42.29
989 Cool Michelle
1491 Ameye Chloé
1228 Van Hecke Lore
2120 Tanghe Margot
3 HAC 43.15
2173 Declerck Emme
2458 1Inghelbrecht Pauline
1412 Beernaert Manon
1774 Blomme Axelle
4 AVR 44 .29
1954 Putman Zita
1493 Gayse Iluna
1868 Stragier Joke
2307 Danneels Dauwke
5 AZW 44,83
1628 Van De Putte Marte
1627 Naessens Anna
2476 Diallo Mariama
1884 Olaerts Ruth
6 FLAC 44.89
1173 Michiel Rani
1180 Success Esther
2065 Vansteelandt Maite
2126 Denolf Anouk

4 x 60 meter Ben Heren
Reeks:1
1 AVR 40.75
7769 Lagrou Jonas
6878 Cneut Lukas
6558 Spriet Alex
7401 Lezy Rune
2 FLAC 44 .14
7763 Vancanneyt Gust
6511 Glorieux Stan
8630 Desmet Tibo
6411 Verhaeghe Martijn
3 AVMO 44.29
8460 Debie Arne
6811 Braeckevelt Lars
6836 Vanrenterghem Siebe
7082 Stragier Warre



4 HAC
7160 Cauwe
8535 Bolle
7663 Keerm
7711 Van O

kogelstoten 1,000kg Ben Heren

1 7984
2 7711
3 7858
4 8535
5 7856
6 6836
7 6555
8 7568
9 8630
10 6511
11 8359
7663
6817
verspringen
1 7800
2 7763
3 7984
4 6811
5 7769
6 7853
7 6551
8 7160
9 6509
10 7568
11 7858
12 6878
13 6508
14 7565
15 6836
16 6558
17 7000
18 8535
19 7854
20 6507
21 6511
22 7401
23 6817
24 6411
25 7663
26 7711
27 7802
28 7519
29 7856
30 8136
31 7839
32 7006
33 8359
34 8178
60 meter Ben
Reeks:1
1 7570
2 6411
3 8460
4 8136
5 7006

1ls Elouan
Iben

an Wout

ost Nand

Taliman Yari
Van Oost Nand
Demets Matisse
Bolle Iben
Benoit Karsten

Vanrenterghem Siebe

Ares Wannes
Opbrouck Jona
Desmet Tibo
Glorieux Stan
Algoedt Matteo
Keerman Wout
Vroman Milan

Ben Heren
Samain Floris
Vancanneyt Gust
Taliman Yari
Braeckevelt Lars
Lagrou Jonas
Maroy Victor
Verstraete Brent
Cauwels Elouan
Debruyne Seppe
Opbrouck Jona
Demets Matisse
Cneut Lukas
Bridelance Elias
Cappelle Noah

Vanrenterghem Siebe

Spriet Alex

47.29

Van Schuerbeeck Martijn

Bolle Iben

Maroy Edward

Van Haecke Mauro
Glorieux Stan
Lezy Rune

Vroman Milan
Verhaeghe Martijn
Keerman Wout

Van Oost Nand
Beulgque Matteo
Michiels Lander
Benoit Karsten
Diatta M. Falilou
Desmet Clément
Claeys Miro
Algoedt Matteo
Verbeeck Wout

Heren

Ghesquiere Leon
Verhaeghe Martijn
Debie Arne

Diatta M. Falilou
Claeys Miro

AVMO
HAC
AZW
HAC
AZW
AVMO
KKS
AZW
FLAC
FLAC
AVR
HAC
AVMO

AZW
FLAC
AVMO
AVMO
AVR
AZW
KKS
HAC
FLAC
AZW
AZW
AVR
FLAC
AZW
AVMO
AVR
FLAC
HAC
AZW
FLAC
FLAC
AVR
AVMO
FLAC
HAC
HAC
AZW
FLAC
AZW
AVR
AZW
FLAC
AVR
VMOL

AZW
FLAC
AVMO
AVR
FLAC
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10.

11

11.
12.

12

. 69m
.60m
.28m
.24m
. 74m
.55m
.50m
.25m
.13m
. 79%9m
.91m

GP
GP

.21m
.19m
.16m
.16m
.06m
.05m
.04m
.99m
.93m
.83m
.82m
.80m
.73m
.71m
. 70m
. 63m
.59%m
.57m
.56m
.53m
.53m
.52m
.51m
.51m
.49m
.45m
.41m
.40m
.40m
.37m
.37m
.36m
.32m
.92m

68
.22
32
52
.83

06
06
07
07
06
06
06
06
07
07
07
07
06

07
06
06
06
07
06
06
07
07
06
07
07
07
06
06
06
07
07
07
06
07
06
06
07
07
06
07
06
06
07
07
07
07
06

07
07
07
07
07



Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:
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600 meter
Reeks:1

Reeks:

P O o JoUld WNEFE N

6555
6554
8359
7856
8630

7984
6551
7800
8535
6817

6507
7519
7663
6508
7000

7401
7763
7565
8175
7839

6511
7568
7160
7858
7854

6811
6509
7769
7786
6878
6558

Ares Wannes
Cools Bas
Algoedt Matteo
Benoit Karsten
Desmet Tibo

Taliman Yari
Verstraete Brent
Samain Floris
Bolle Iben
Vroman Milan

Van Haecke Mauro
Michiels Lander
Keerman Wout

Bridelance Elias

Van Schuerbeeck Martijn

Lezy Rune
Vancanneyt Gust
Cappelle Noah
Deschamps Rube
Desmet Clément

Glorieux Stan
Opbrouck Jona
Cauwels Elouan
Demets Matisse
Maroy Edward

Braeckevelt Lars
Debruyne Seppe
Lagrou Jonas
Bekaert Natan
Cneut Lukas
Spriet Alex

Ben Heren

7763
7853
7769
6551
6411
6554
7570
7858
7000
8460
8136
7006
6508
8630
7568

6555
6558
7800
6672
7401
6811
6509
7790
7160
7786

Vancanneyt Gust
Maroy Victor
Lagrou Jonas
Verstraete Brent
Verhaeghe Martijn
Cools Bas
Ghesquiere Leon
Demets Matisse

Van Schuerbeeck Martijn

Debie Arne

Diatta M. Falilou
Claeys Miro
Bridelance Elias
Desmet Tibo
Opbrouck Jona

Ares Wannes
Spriet Alex
Samain Floris
Libberecht Thomas
Lezy Rune
Braeckevelt Lars
Debruyne Seppe
Van As Casper
Cauwels Elouan
Bekaert Natan

KKS
KKS
AVR
AZW
FLAC

AVMO
KKS
AZW
HAC
AVMO

FLAC
FLAC
HAC

FLAC
FLAC

AVR
FLAC
AZW
AZW
AZW

FLAC
AZW
HAC
AZW
AZW

AVMO
FLAC
AVR
AZW
AVR
AVR

FLAC
AZW
AVR
KKS
FLAC
KKS
AZW
AZW
FLAC
AVMO
AVR
FLAC
FLAC
FLAC
AZW

KKS
AVR
AZW
ACG
AVR
AVMO
FLAC
AZW
HAC
AZW

10.06
11.43
12.28
12.36
12.52

10.55
10.67
10.68
11.69
12.80

11.13
11.45
11.54
11.86
12.90

10.48
10.50
12.04
12.28
12.54

10.87
11.25
11.31
11.61
11.62

10.15
10.54
10.72
10.82
10.85
11.61

2'04.
2'09.
2'19.
2'22
2'23.
2'24.
2'25.
2'27
2'33.
2'39.
2'43.
2'50.

58
67
67

.10

27
61
87

.08

60
54
18
19

NA
NG
NG

2'05.
2'06.
2'08.
2'13.
2'15.
2'16.
2'17
2'18.
2'18.
2'24.

45
88
32
30
56
60

.54

11
33
73

06
07
07
06
07

06
06
07
07
06

06
06
07
07
07

06
06
06
06
07

07
06
07
07
07
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07
07
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07
06

06
06
07
06
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
06

06
06
07
06
06
06
07
06
07
06



11 9904
12 7519
13 7839
14 6878
15 7565
verspringen
1 2120
2 989
3 2458
4 1841
5 1808
6 1833
7 1412
8 1832
9 1630
10 1774
11 2173
12 1173
13 788
14 1954
15 1228
16 790
17 2126
18 2476
19 1180
20 1831
21 1882
22 1834
23 1879
24 1627
25 1868
26 1884
27 1628
28 2307
29 1493
30 2065
31 1491
32 1182
60 meter Ben
Reeks:1
1 1832
2 1180
3 2065
4 1954
5 1182
Reeks:2
1 1883
2 1884
3 1228
4 2476
5 2458
Reeks:3
1 2120
2 2126
3 1834
4 790
5 788
6 1831
Reeks:4
1 1630
2 1882
3 1843
4 1493

Dewaele Matteo
Michiels Lander
Desmet Clément
Cneut Lukas
Cappelle Noah

Ben Dames
Tanghe Margot
Cool Michelle

Inghelbrecht Pauline

Samain Anna

Haeck Tiana

Van Marcke Ophelia
Beernaert Manon
Tack Jona

Kasmi Zeyneb
Blomme Axelle
Declerck Emme
Michiel Rani
Verhelst Martje
Putman Zita

Van Hecke Lore
Goos Leila

Denolf Anouk
Diallo Mariama
Success Esther

De Waele Tiany

De Cock Anna
Declercqg Auke
Vanackere Adeline
Naessens Anna
Stragier Joke
Olaerts Ruth

Van De Putte Marte
Danneels Dauwke
Gayse Iluna
Vansteelandt Maite
Ameye Chloé
Vanwalle Nora

Dames

Tack Jona

Success Esther
Vansteelandt Maite
Putman Zita
Vanwalle Nora

Dewaele Helena
Olaerts Ruth

Van Hecke Lore
Diallo Mariama

Inghelbrecht Pauline

Tanghe Margot
Denolf Anouk
Declercqg Auke
Goos Leila
Verhelst Martje
De Waele Tiany

Kasmi Zeyneb
De Cock Anna
Haentjens Margot
Gayse Iluna

NA
FLAC
AZW
AVR
AZW

AVMO
AVMO
HAC
AZW
ACME
AZW
HAC
AZW
AZW
HAC
HAC
FLAC
FLAC
AVR
AVMO
FLAC
FLAC
AZW
FLAC
AZW
AZW
AZW
AZW
AZW
AVR
AZW
AZW
AVR
AVR
HAC
AVMO
KKS

AZW
FLAC
HAC
AVR
KKS

AZW
AZW
AVMO
AZW
HAC

AVMO
FLAC
AZW
FLAC
FLAC
AZW

AZW
AZW
AZW
AVR

2'
2'
2'
2'
2'
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10.
11.

11

11.
13.

10.
11.

11
11

12.

9.

10.
10.
11.
11.

11

10

11.

11

11.

27
29.
30.
31.
36.

. 60m
.40m
.25m
.20m
.20m
.18m
.10m
.97m
.95m
.95m
.93m
.84m
.83m
. 78m
. 75m
. 75m
. 69m
.64m
.62m
.58m
.53m
.51m
.50m
.46m
.43m
.41m
.40m
.40m
.38m
.30m
.29m
.85m

73
39
.73
91
48

95
14
.26
.32
71

85

45
49
13
42
.91

.21
41
.53
57

.26

17
61
61
71

00
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Reeks:

Reeks:

SOy WNDE 30U

1627
1868
1628

1833
989

2173
1350

1808
1841
1774
1881

Naessens Anna
Stragier Joke
Van De Putte Marte

Van Marcke Ophelia
Cool Michelle
Declerck Emme
Fraeyman Zite

Haeck Tiana
Samain Anna
Blomme Axelle
Desmet Manon

kogelstoten 1,000kg Ben Dames

600 meter

Reeks:

Reeks:

60m horden 0,762m/6H

Reeks:

Reeks:

1
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10
11
12
13
14

1
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10
11
12

1
1

PN N

1412
989

1808
1831
788

1832
1173
790

1883
1180
1182
2307
1843
1491

Beernaert Manon
Cool Michelle
Haeck Tiana

De Waele Tiany
Verhelst Martje
Tack Jona
Michiel Rani
Goos Leila
Dewaele Helena
Success Esther
Vanwalle Nora
Danneels Dauwke
Haentjens Margot
Ameye Chloé

Ben Dames

2120
1808
1818
2307
2458
1831
1884
2476
1491
1173
2126

1841
1628
1868
1883
1833
2173
1412
1774
1228
1832
1843
1493

2190
1383
2597
2424

1721

Tanghe Margot
Haeck Tiana
Vancanneyt Nelle
Danneels Dauwke

Inghelbrecht Pauline

De Waele Tiany
Olaerts Ruth
Diallo Mariama
Ameye Chloé
Michiel Rani
Denolf Anouk

Samain Anna

Van De Putte Marte
Stragier Joke
Dewaele Helena

Van Marcke Ophelia
Declerck Emme
Beernaert Manon
Blomme Axelle

Van Hecke Lore
Tack Jona
Haentjens Margot
Gayse Iluna

Vandekerckhove Tibe
Desloovere Siebe
Devoldere Robin
Eeckhout Tibo

Dekoninck Simon

Pup Heren

AZW
AVR
AZW

AZW
AVMO
HAC
HAC

ACME
AZW
HAC
AZW

HAC
AVMO
ACME
AZW
FLAC
AZW
FLAC
FLAC
AZW
FLAC
KKS
AVR
AZW
AVMO

AVMO
ACME
FLAC
AVR
HAC
AZW
AZW
AZW
AVMO
FLAC
FLAC

AZW
AZW
AVR
AZW
AZW
HAC
HAC
HAC
AVMO
AZW
AZW
AVR

AVMO
FLAC
AZW

AVMO

HAC

11.

11

12.

10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.

11
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2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'

2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'

13.
15.
16.
16.

11.

66
.91
18

10
34
78
85

33
75
91
.40

.14m
. 64m
.48m
.23m
.12m
. 65m
.63m
.36m
.08m
.98m
. 68m
.39m
.02m
. 68m

20.
21.
32.
36.
37.
39.
41
41
42.
58.

N

15.
22.
23.
24
24
27.
29.
30
31.
35.
36.
38.

29
56
29
45

09

73
86
36
33
64
33

.21
.25

92
89
G

01
48
66

.83
.97

62
29

.28

53
65
95
78

07
06
06

06
06
06
06

06
06
07
06

07
06
06
06
06
07
07
06
06
07
07
06
07
07

06
06
07
06
07
06
07
07
07
07
06

06
06
06
06
06
06
07
07
07
07
07
07
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05
05
05

04



2 2425
3 2586
4 2221
5 2150
Reeks:3
1 1207
2 1273
3 2466
4 2340
1815
Reeks:4
1 1378
2 1955
3 2921
2592
2003
hockeywerpen
1 2425
2 1256
3 1563
4 1613
5 2466
6 2228
7 2333
8 1721
9 1378
10 2150
11 9901
12 3309
13 1206
14 2595
15 2921
16 2347
17 2567
18 1261
19 2920
20 1886
21 1561
22 2796
23 1392
24 1614
25 2340
26 1751
27 2705
28 2651
29 2579
30 2677
31 1386
32 2471
33 2348
34 2575
35 2424
36 1207
37 2590
38 1884
39 2003
40 2593
41 1815
42 1383
43 2592
44 1856
45 2343
46 2652

De Witte Maxime
Vandenbulcke Emiel
Bogaert Tristan
Marreel Rune

Creus Emiel
Ares Elias
Keerman Jens
Terryn Mattes
Boldens Lukas

Adriaens Jonas
Kindt Jerome
Volckaert Mathis
Callens Xander
Van Wanseele Tibe

Pup Heren

De Witte Maxime
Depotter Arne
Vroman Robbe
Statsbader Matteo
Keerman Jens
Verstraete Mart
Van Maele Arthur
Dekoninck Simon
Adriaens Jonas
Marreel Rune
Wyckaert Tim
Bolle Owen
Bridelance Andres
Deconinck Jeppe
Volckaert Mathis
Busschaert Lothar
Baelde Ibe
Stevens Tobias
Parmentier Arthur
Goens Emiel
Vekeman Cédric
Vermeulen Milan
Verdonck Elias
Tallieu Leandro
Terryn Mattes
Vanhoucke Elias
Putman Staf
Blauwbloeme Ferre
Ampe Matteo

Magry Sander
Lamond Luka
Claeys Rube
Vandoorne Yentl
Lagrou Jeroen
Eeckhout Tibo
Creus Emiel
Lorthioir Noa
Denuwelaere Jonas
Van Wanseele Tibe
Tack Basiel
Boldens Lukas
Desloovere Siebe
Callens Xander
Baert Thomas
Ameye Julien
Verheye Emiel

AVMO
AZW
AVR
AVMO

FLAC
KKS
HAC
AZW
AVMO

FLAC
FLAC
HAC
AZW
AVMO

AVMO
AVR
AVMO
AVMO
HAC
AVR
HAC
HAC
FLAC
AVMO
NA
HAC
FLAC
AZW
HAC
AZW
AZW
AVR
HAC
FLAC
AVMO
AVR
FLAC
AVR
AZW
FLAC
AVR
AZW
HAC
HAC
FLAC
FLAC
AZW
AVR
AVMO
FLAC
AZW
FLAC
AVMO
AZW
AVMO
FLAC
AZW
KKS
AZW
AZW

11

14

18

14
14

36.
34,
33.
31.
31.
31.
30.
29.
28.
28.
.90m
27.
27.
27.
26.
26.
26.
25.
24 .
24 .
23.
23.
22.
.27m
22.
.99m
21.
21.
21.
21.
21.
20.
19.
18.
18.
18.
.90m
.55m
.22m
17.
16.
16.
16.
15.
13.
13.

27

22

21

17
17
17

.22
13.
13.
13.

28
41
81

.39
14.
16.
.28

65
73

NG

.26
.33
15.

47
NG
NA

83m
05m
O6m
60m
37m
18m
60m
32m
94m
13m

76m
49m
40m
70m
25m
19m
13m
66m
62m
8om
20m
55m

09m

92m
92m
91m
71lm
19m
63m
23m
63m
31m
31m

14m
62m
46m
24m
80m
87m
47m
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04

04
04
05
05
05

04
05
04
05
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05
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verspringen
1 1721
2 2190
3 2586
4 1392
5 2796
6 2595
7 1261
8 1886
9 1558
10 2333
11 2221
12 1884
13 1256
14 1613
15 9901
16 2592
17 2921
18 1378
19 2677
20 1751
21 1273
22 2579
23 2575
24 3309
25 1561
26 2567
27 2004
28 2471
29 2340
30 1383
31 1386
32 2593
33 2347
34 1557
35 1614
36 2424
37 2228
38 2597
39 2348
40 1206
41 2343
42 2466
43 2920
44 1815
45 2651
46 2652
47 1856
1617
2705
3258
1000 meter
Reeks:1
1 1613
2 1392
3 1204
4 2222
5 1856
6 1561
7 1386
8 2471
9 1206
10 2597
11 1886

Pup Heren

Dekoninck Simon

Vandekerckhove Tibe

Vandenbulcke Emiel
Verdonck Elias
Vermeulen Milan
Deconinck Jeppe
Stevens Tobias
Goens Emiel
Laureys Baptiste
Van Maele Arthur
Bogaert Tristan
Denuwelaere Jonas
Depotter Arne
Statsbader Matteo
Wyckaert Tim
Callens Xander
Volckaert Mathis
Adriaens Jonas
Magry Sander
Vanhoucke Elias
Ares Elias

Ampe Matteo
Lagrou Jeroen
Bolle Owen
Vekeman Cédric
Baelde Ibe
Gelaude Thijs
Claeys Rube
Terryn Mattes
Desloovere Siebe
Lamond Luka

Tack Basiel
Busschaert Lothar
Gordier Wout
Tallieu Leandro
Eeckhout Tibo
Verstraete Mart
Devoldere Robin
Vandoorne Yentl
Bridelance Andres
Ameye Julien
Keerman Jens
Parmentier Arthur
Boldens Lukas
Blauwbloeme Ferre
Verheye Emiel
Baert Thomas
Vandepitte Owen
Putman Staf
Maertens Antoine

Pup Heren

Statsbader Matteo
Verdonck Elias
Bruyneel Thiemen
Vanderiviere Nand
Baert Thomas
Vekeman Cédric
Lamond Luka
Claeys Rube
Bridelance Andres
Devoldere Robin
Goens Emiel

HAC
AVMO
AZW
FLAC
AVR
AZW
AVR
FLAC
AVMO
HAC
AVR
FLAC
AVR
AVMO
NA
AZW
HAC
FLAC
HAC
FLAC
KKS
HAC
AVR
HAC
AVMO
AZW
AVMO
FLAC
AZW
FLAC
FLAC
AZW
AZW
AVMO
AVR
AVMO
AVR
AZW
AZW
FLAC
AZW
HAC
HAC
AVMO
AZW
AZW
KKS
AVR
AVR
AVR

AVMO
FLAC
FLAC
AVR

KKS

AVMO
FLAC
FLAC
FLAC
AZW

FLAC

.73m
. 69m
.55m
.47m
.35m
.32m
.27m
.22m
.22m
.19m
.17m
.17m
.15m
.13m
.08m
.07m
.06m
.05m
.04m
.03m
.00m
.00m
.93m
.92m
.88m
.84m
.83m
.82m
.82m
.82m
.80m
. 78m
.76m
. 75m
. 74m
.72m
.67m
. 65m
. 65m
.55m
.54m
.44m
.36m
.29m
.22m
.93m
.74m

GP

GP

GP
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3'39.21
3'43.81
3'44.90
3'46.76
3'52.57
3'54.78
3'55.75
3'56.34
3'57.93
4'05.11
4'10.42
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05
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Reeks:

60m horden 0,762m/6H

Reeks:1
1

Reeks:

Reeks:
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kogelstoten 2,000kg

1
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2652
2221
2677
2593
2575
2343
1256
2348
1557
3309

2586
2004
2595
2796
1563
9905
2579
3258
2190
2567
1614
2333
2651
1751
1207
1261
1273
1884
9901
1617

5875
4431
4659
9902
4241
5581

5108
4754
5300
4329
4439
4197

5109
4230
5718
5103
5100
5348

4230
5109
4659
5875
4450
5212
5737
4431
4329

Verheye Emiel
Bogaert Tristan
Magry Sander
Tack Basiel
Lagrou Jeroen
Ameye Julien
Depotter Arne
Vandoorne Yentl
Gordier Wout
Bolle Owen

Vandenbulcke Emiel
Gelaude Thijs
Deconinck Jeppe
Vermeulen Milan
Vroman Robbe
Snoeck Samuel

Ampe Matteo
Maertens Antoine
Vandekerckhove Tibe
Baelde Ibe

Tallieu Leandro
Van Maele Arthur
Blauwbloeme Ferre
Vanhoucke Elias
Creus Emiel
Stevens Tobias
Ares Elias
Denuwelaere Jonas
Wyckaert Tim
Vandepitte Owen

Desplenter Marie-Jo
Temmerman Adeline
Michiel Bieke
Vanacker Silke
Cools Antje

Tack Femke

Desmet Amélie
Nuytten Sien

Van De Maele Anna
Decrock Anouk
Braeckevelt Noor
Success Laura

Busschaert Berit
Louagie Lore
Depreiter Elise
D'haene Margot
Naessens Paulien
Van de Putte Hanne

Pup Dames
Louagie Lore
Busschaert Berit
Michiel Bieke
Desplenter Marie-Jo
Lamont Lise
Planquette Marit
Declerck Lotte
Temmerman Adeline
Decrock Anouk

Pup Dames

AZW
AVR
HAC
AZW
AVR
AZW
AVR
AZW
AVMO
HAC

AZW
AVMO
AZW
AVR
AVMO
NA
HAC
AVR
AVMO
AZW
AVR
HAC
AZW
FLAC
FLAC
AVR
KKS
FLAC
NA
AVR

AZW
AVR
FLAC
NA
KKS
FLAC

AZW
FLAC
AZW
FLAC
AVMO
FLAC

AZW
AVR
AVR
AZW
AZW
AZW

AVR
AZW
FLAC
AZW
AVMO
FLAC
HAC
AVR
FLAC

4 |l
4 |l
4 |l
4 ]
4 ]
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4 |l

3'
3'
3'
3'
3'
3!
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
4'
4'

11.
13.
13.
15.
15.
16.

13.
13.

14
14

15.
16.

12.
12.
13.
13.
13.
13.
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15.
16.
19.
22.
24,
26.
31.
36.

11
02
08
96
54
51
94
44

NA
NA

29.
31.
33.
37.
39.
39.
44,
46.
48.
49.
50.
52.
53.
54.
56.
57.
04
20.

96
56
85
47
93
96
44
70
53
68
78
11
26
44
48
81

.23

86

NA
NA

64
58
70
18
27
21

51
91
.09
.22
62
16

75
96
23
74
77
94

.19m
.11lm
. 63m
.58m
.20m
.02m
.00m
.92m
.91m
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05
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04
05
04
04
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04
04
05
05
04

04
04
05
04
04
05
04
04
04



Desmet Amélie
Lenoir Mila

Desmet Febe

Van de Putte Hanne
Vander Cruyssen Maaike
Neuville Josephine
Missiaen Hilke
Cools Antije

Braet Annelie
Deroo Laurien
Vandorpe Niki
Fraeyman Ibe

Veys Jiv've
Devarrewaere Lente
Laureyn Charlotte
Lamont Hanne
Bruneel Liene
Kasmi Fatin
Scheffers Marte
Maes Lore

Tack Femke
Dekoninck Nelle
Soto Latoja Alexia
Van De Maele Anna
Elslander Lara
Ghesquiere Edith

Pup Dames
Braeckevelt Noor
Nuytten Sien
Busschaert Berit
Lenoir Mila

Lamont Lise

Veys Jiv've
Depreiter Elise
Vanacker Silke
Missiaen Hilke
Desmet Febe

Van de Putte Hanne
Vandorpe Niki
Callens Hanne

Maes Lore

Fraeyman Ibe

Deroo Laurien
Braet Annelie
Desmet Amélie
Vander Cruyssen Maaike
Neuville Josephine
Lamont Hanne
Devarrewaere Lente
D'haene Margot
Declerck Lotte
Scheffers Marte
Brisson Esther
Decrock Anouk
Success Laura
Dekoninck Nelle
Bruneel Liene
Planquette Marit
Quattanens Amélie
Elslander Lara

Pup Dames

10 5108
11 4289
12 4657
13 5348
14 5097
15 4337
16 5306
17 4241
18 5105
19 4198
20 4242
21 4840
22 5102
23 4229
24 5720
25 4449
26 5340
27 5110
28 4846
29 4453
30 5581
31 4623
32 5942
33 5300
34 4332
35 5107
hockeywerpen
1 4439
2 4754
3 5109
4 4289
5 4450
6 5102
7 5718
8 9902
9 5306
10 4657
11 5348
12 4242
13 4711
14 4453
15 4840
16 4198
17 5105
18 5108
19 5097
20 4337
21 4449
22 4229
23 5103
24 5737
25 4846
26 5301
27 4329
28 4197
29 4623
30 5340
31 5212
32 5299
33 4332
1000 meter
Reeks:1
1 4431

Temmerman Adeline

AZW
FLAC
FLAC
AZW
AZW
FLAC
AZW
KKS
AZW
FLAC
KKS
HAC
AZW
AVR
AVR
AVMO
AVR
AZW
AVMO
AVMO
FLAC
HAC
AZW
AZW
FLAC
AZW

AVMO
FLAC
AZW
FLAC
AVMO
AZW
AVR
NA
AZW
FLAC
AZW
KKS
AVMO
AVMO
HAC
FLAC
AZW
AZW
AZW
FLAC
AVMO
AVR
AZW
HAC
AVMO
AZW
FLAC
FLAC
HAC
AVR
FLAC
AZW
FLAC

AVR
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23.

21

20.
19.
19.
18.

18.72m
18.
18.
17.
16.
16.
16.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
14.
14.
13.
13.
13.
12.

11
11

11.
11.

11

11.

10

3'33.42

83m

. 79m
.71m
. 68m
.57m
.52m
.48m
.44m
.37m
.35m
.34m
.25m
.24m
.22m
.20m
.15m
.05m
.98m
.69m
.60m
.52m
.47m
.18m
.15m
.00m
.50m

. 63m
38m
.22m
42m
48m
36m
76m

46m
36m
83m
93m
62m
27m
73m
54m
36m
l6m
13m
0Olm
76m
52m
63m
50m
46m
37m
.87m
. 70m
53m
40m
.40m
11lm
.20m
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05
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2 5108
3 4317
4 4657
5 4450
6 4439
7 4449
8 5720
9 5718
10 4711
11 5301
12 4337

5212

Reeks:2

1 4754
2 5300
3 9902
4 4229
5 4659
6 4198
7 5340
8 4241
9 4197

5348

4289

5105

4242

hoogspringen

1 5914
2 5835
3 5502
4 5205
5 4648
6 5081
7 5606
8 5019
9 5170
10 5747
11 5013
12 5668
13 5748
14 6097
15 5497
16 4922
17 5099
18 4641
19 5075
20 4689
21 5692

80m horden 0,84m

Reeks:1
1
2
3

Reeks:

Reeks:
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5170
5099
5748
5205

4849
5497
5692
5075
4747

5502
5747

Desmet Amélie
Libbrecht Lisa
Desmet Febe
Lamont Lise
Braeckevelt Noor
Lamont Hanne
Laureyn Charlotte
Depreiter Elise
Callens Hanne
Brisson Esther
Neuville Josephine
Planquette Marit

Nuytten Sien

Van De Maele Anna
Vanacker Silke
Devarrewaere Lente
Michiel Bieke
Deroo Laurien
Bruneel Liene
Cools Antje
Success Laura

Van de Putte Hanne
Lenoir Mila

Braet Annelie
Vandorpe Niki

Min Heren
Versavel Simon
Degryse Iben
Vandevoorde Warre
Inghelbrecht Timon
Depotter Robbe
Terryn Hannes
Lanszweert Douwe
Vanhoucke Stan
Cneut Michiel
Joncheere Robbe
Lemey Rune

Van Iseghem Lukas
Magry Milan
Sanders Mathieu
Lambrecht Kenny
Dekaezemaker Henok
De Waegenaere Wout
Pauwelyn Arend
Callens Robbe

Van Aken Maarten
Van De Maele Viktor

Min Heren

Cneut Michiel

De Waegenaere Wout
Magry Milan
Inghelbrecht Timon

Van Ryckeghem Robbe
Lambrecht Kenny

Van De Maele Viktor
Callens Robbe
Simoen Gilles

Vandevoorde Warre
Joncheere Robbe

AZW
ACG
FLAC
AVMO
AVMO
AVMO
AVR
AVR
AVMO
AZW
FLAC
FLAC

FLAC
AZW
NA
AVR
FLAC
FLAC
AVR
KKS
FLAC
AZW
FLAC
AZW
KKS

FLAC
AVR
AVR
HAC
AVR
AVMO
FLAC
FLAC
AVR
HAC
FLAC
KKS
HAC
HAC
AZW
AVR
KKS
KKS
AVMO
KKS
AZW

AVR
KKS
HAC
HAC

AVMO
AZW
AZW
AVMO
FLAC

AVR
HAC

3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
4'
4'
4'

3'
3'
3'
4'
4'
4'
4'
4'
5'
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17
17
18

17.
17.
18.
18.
18.

16.
17.

35.
36.
38.
39.
40.
48.
54.
54.
04.
08.
16.

79
06
09
63
45
61
35
85
43
98
35

NG

58.
59.
59.
09.
11
12.
14.
47
01.

19
02
59
96

.68

75
62

.33

74

NG
NG
NG
NG

.50m
.41m
.41m
.38m
.38m
.35m
.35m
.30m
.30m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m

10m
05m

.64
.97
.72

NG

33
56
83
88
99

01
54

05
04
05
04
04
05
04
04
05
05
05
05

04
05
04
05
05
05
04
04
05
04
05
05
05

02
02
02
03
03
02
03
02
02
02
02
02
03
03
02
03
03
03
03
03
02

02
03
03
03

03
02
02
03
03

02
02



Reeks:

discuswerpen 0,750kg Min Heren

300 meter

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:
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5668
5013
4842

5367
5835
4848
5914
5606

5914
4648
5170
4848
5668
5747
4641
5606
5019
4922
5081
6097
4851
5682
5868
6049
5962
4730
4689
4747
6143
5395

Van Iseghem Lukas
Lemey Rune
Gordier Brecht

Gayse Brent
Degryse Iben
Maton Andreas
Versavel Simon
Lanszweert Douwe

Versavel Simon
Depotter Robbe
Cneut Michiel
Maton Andreas

Van Iseghem Lukas
Joncheere Robbe
Pauwelyn Arend
Lanszweert Douwe
Vanhoucke Stan
Dekaezemaker Henok
Terryn Hannes
Sanders Mathieu
Verschaeve Tristan
De Pauw Warre
Vermeulen Rhune
Leeuwerck Mathias
Benoit Yoran
Elslander Fiel
Van Aken Maarten
Simoen Gilles
Lauret Baptiest
Verstraete Sven

Min Heren

5682
5725
6097
4747
5962

4730
5748
5868
4842
4851

4648
5497
5013
6049
5081

5205
5692
4849
6143
4922

4844
5075
5099
4641
5694

De Pauw Warre
Desmet Milan
Sanders Mathieu
Simoen Gilles
Benoit Yoran

Elslander Fiel
Magry Milan
Vermeulen Rhune
Gordier Brecht
Verschaeve Tristan

Depotter Robbe
Lambrecht Kenny
Lemey Rune
Leeuwerck Mathias
Terryn Hannes

Inghelbrecht Timon
Van De Maele Viktor
Van Ryckeghem Robbe
Lauret Baptiest

Dekaezemaker Henok

Laureys Bernard
Callens Robbe

De Waegenaere Wout
Pauwelyn Arend
Delabie Arend

KKS
FLAC
AVMO

AVR
AVR
AVMO
FLAC
FLAC

FLAC
AVR
AVR
AVMO
KKS
HAC
KKS
FLAC
FLAC
AVR
AVMO
HAC
AVMO
AVR
AVR
FLAC
KKS
FLAC
KKS
FLAC
AZW
AVR

AVR
AZW
HAC
FLAC
KKS

FLAC
HAC
AVR
AVMO
AVMO

AVR
AZW
FLAC
FLAC
AVMO

HAC
AZW
AVMO
AZW
AVR

AVMO
AVMO
KKS
KKS
AZW

17.
.89
19.

17

13.
13.
14.

21.
20.
19.
19.
18.
.21m
17.
15.
14.

18

14

14

48.
48.
50.
55.

50

45.
48.
51.
52.
54.

46.
52.
54.
56.

48.
49.
50.
52.
53.

55

68

59

59

42
NG
NG

38m
38m
65m
55m
35m

89m
75m
99m

.99m
14.
.27m
14.
13.
12.
11.
10.
10.
.94m
. 63m

90m

18m
04m
73m
40m
61lm
43m

GP
GP

10
71
50
61
NG

.25
51.
52.
53.
60.

54
67
19
90

33
11
04
06
69

49
03
81
30
NG

14
88
57
70
93

02
02
03

02
02
02
02
03

02
03
02
02
02
02
03
03
02
03
02
03
03
03
03
02
03
03
03
03
03
02

03
03
03
03
03

03
03
03
03
03

03
02
02
02
02

03
02
03
03
03

03
03
03
03
02



Reeks:

6
1
2
3
4
5
Reeks:7
1
2
3
4
5
6

discuswerpen 0,750kg
Van Laethem Charlotte

1

O ~J o U W

11
12
13
14
15
16
17
18

5932
5502
4850
5557
4689

5914
5367
5395
5835
5019
5606

7114
7152
7001
7962
7868
7109
7564
7594
7867
7038
7367
7150
7692
7965
8013
7877
7398
7619
7812

Tanghe Mattis
Vandevoorde Warre
Van Walleghem Matice
Libberecht Arthur
Van Aken Maarten

Versavel Simon
Gayse Brent
Verstraete Sven
Degryse Iben
Vanhoucke Stan
Lanszweert Douwe

Min Dames

Cool Charelle
Stevens Sara
Vandenborre Elien
Avet Esmee
Lingier Trui
Marreel Margot
Demaiter Famke
Brisson Hanna
Vanhoorne Morena
Maes Ibe

Arickx Marthe
Van Maele Amber
Staelens Lise
Deraedt Lara
Ettahiri Shaima
Verhee Charlotte
Delva Ghislaine
Dieryck Birgit

60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:1

1

Reeks:

Reeks:

Reeks:
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7703
7856
7058
8013
7163

7456
7749
7564
7692
7367

7711
7704
7594
7437
7109
7965

7043
7702
7864
7866
7869
7698

De Cock Marie
Vandevelde Ine
Lamond Flore

Deraedt Lara

Van Walleghem Margot

Dumeez Maité
Coudeville Josephine
Marreel Margot

Van Maele Amber

Maes Ibe

Vandoorne Julie
Braet Jolien
Demaiter Famke
Kindt Emma
Lingier Trui
Staelens Lise

De Naeyer Emma
Luyssen Liesl
Vandenbulcke Margot
Vandermeulen Renée
Noppe Eloise
Sautier Noriane

AVMO
AVR
AVMO
ASVO
KKS

FLAC
AVR
AVR
AVR
FLAC
FLAC

HCO
AVMO
AVR
AVR
AZW
HCO
AVMO
AVR
AZW
FLAC
AVMO
AVMO
HAC
AVR
KKS
KKS
FLAC
AVR
FLAC

AZW
AVR
FLAC
KKS
AVMO

KKS
HAC
AVMO
HAC
AVMO

AZW
AZW
AVR
FLAC
HCO
AVR

ZA

AZW
AZW
AZW
AZW
AZW

46.
.24
48.
.27
60.

47

48

42.
43.
44 .
45.
46.
46.

23.
23.
16.
16.
15.
15.
14.
14.
13.
13.
12.
12.
12.
.23m
11.
10.
10.
.66m

12

13.
13.
14.
14.
14.

12.
.76
13.
14.
.95

12

14

11.
11.
.95
12.
13.
13.

11

13

10

86

31
09
97
67
29
72

88m
O6m
78m
63m
94m
23m
89m
57m
68m
0lm
67m
64m
54m

l6m
67m
51m

GP

44
65
01
13
34

60
74
47
08
77
46

46
49

9.91

10.
10.
.83
13.
15.

12

05
70

66
14

02
02
02
02
03

02
02
02
02
02
03

02
02
02
02
03
03
02
03
02
02
02
03
03
02
03
02
03
02
02

03
03
03
03
02

02
02
02
03
02

02
03
03
02
03
02

02
02
02
03
03
03



hoogspringen

300 meter

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

1
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7702
7001
7711
7827
7700
7812
6996
7869
7698
7868
7058
7152
7704
7038
7864
7696
7564
7749
7456
7367
7904
7856
7862
7398
7866
7163
7877

Min

6996
7872
7877
7058
7856

7456
7002
7219
7749
7692

7696
8013
7866
7398
7862

7704
7700
7150
7703
7827

7965
7001
7869
7867
7812

7962
7711
7864
7698

Min Dames

Luyssen Liesl
Stevens Sara
Vandoorne Julie
Neirynck Judit
D'haene Emma

Dieryck Birgit
Vanhecke Mien

Noppe Eloise

Sautier Noriane

Avet Esmee

Lamond Flore

Cool Charelle

Braet Jolien
Vanhoorne Morena
Vandenbulcke Margot
Vander Cruyssen Heike
Marreel Margot
Coudeville Josephine
Dumeez Maité

Maes Ibe

Ghesquieére Emilie
Vandevelde Ine
Vanmeirhaeghe Chayenne
Verhee Charlotte
Vandermeulen Renée
Van Walleghem Margot
Ettahiri Shaima

Dames

Vanhecke Mien
Huysentruyt Marie
Ettahiri Shaima
Lamond Flore
Vandevelde Ine

Dumeez Maité
Tilleman Ineke
Duponselle Lore
Coudeville Josephine
Van Maele Amber

Vander Cruyssen Heike
Deraedt Lara
Vandermeulen Renée
Verhee Charlotte
Vanmeirhaeghe Chayenne

Braet Jolien
D'haene Emma
Arickx Marthe
De Cock Marie
Neirynck Judit

Staelens Lise
Stevens Sara
Noppe Eloise
Brisson Hanna
Dieryck Birgit

Vandenborre Elien
Vandoorne Julie
Vandenbulcke Margot
Sautier Noriane

AZW
AVR
AZW
HAC
AZW
FLAC
AVR
AZW
AZW
AZW
FLAC
AVMO
AZW
FLAC
AZW
AZW
AVMO
HAC
KKS
AVMO
AZW
AVR
AZW
FLAC
AZW
AVMO
KKS

AVR
AZW
KKS
FLAC
AVR

KKS
AVR
AVR
HAC
HAC

AZW
KKS
AZW
FLAC
AZW

AZW
AZW
AVMO
AZW
HAC

AVR
AVR
AZW
AZW
FLAC

AVR
AZW
AZW
AZW
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49.
50.
55.
56.
57.

49.
49.

50

51.
52.

49.
52.
53.
71.

50.
51.
51.
53.

49.
49.
49.
50.
51.

47.
48.
48.
50.

38m
35m
30m
30m
25m

.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.05m
.00m

GP
GP
GP
GP
GP

27
52
69
60
39

15
82
.25
62
52

62
21
37
66
NG

69
54
80
27
NG

14
59
72
76
50

70
64
86
47

02
02
02
03
03
02
03
03
03
03
03
02
03
02
02
03
02
02
02
02
03
03
03
03
03
02
02

03
03
02
03
03

02
02
02
02
03

03
03
03
03
03

03
03
03
03
03

02
02
03
02
02

02
02
02
03



5 7109 Lingier Trui HCO 50.74 03
Reeks:7

1 7043 De Naeyer Emma ZA 44 .35 02

2 7702 Luyssen Liesl AZW 44 .37 02

3 7038 Vanhoorne Morena FLAC 45.12 02

4 7114 Van Laethem Charlotte HCO 45.66 02

5 7152 Cool Charelle AVMO 48.00 02

Wedstrijd statistieken van meeting:15116
Datum:14/05/2015

Locatie:Stedelijk sportstadion Tielt
Extra info:AVMO-AVR-AZW-FLAC-HAC-KKS

# proeven:26
# prestaties:692
# atleten:271
# klubs:12
Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 37 45 43 0 0 0 0 0 125
Heren 44 58 40 0 0 0 0 4 146
Totaal 81 103 83 0 0 0 0 4 271
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACG 1 1 0 0 0 0 0 0 2
ACME 1 0 0 0 0 0 0 0 1
ASVO 0 0 1 0 0 0 0 0 1
AVMO 10 18 14 0 0 0 0 0 42
AVR 10 17 18 0 0 0 0 0 45
AZW 28 29 20 0 0 0 0 0 77
FLAC 16 23 12 0 0 0 0 0 51
HAC 10 11 7 0 0 0 0 0 28
HCO 0 0 2 0 0 0 0 0 2
KKS 4 4 8 0 0 0 0 0 16
VMOL 1 0 0 0 0 0 0 0 1
ZA 0 0 1 0 0 0 0 0 1
| 9
ARGENT NING" - c
runconlll @G LRCENTES W wompinG: W (T ceousn: B innergetic




